

Årsredovisning

Euro S&F Aktiebolag

Org.nr 556122-5854

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den ^{18/12-2024} . Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jönköping den 2024-12-18



Bo Ekros

Euro S&F AB
Org.nr 556122-5854

2025020607524

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Euro S&F AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor(SEK).
Styrelsens säte: Jönköping

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och uthyrning av motionsutrustning.
Under mars 2017 förvärvades rättigheter avseende namnet Eurosportfitness.
Verksamheten bedrivs i Jönköpings Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 800	25 047	25 727	25 320
Resultat efter finansnetto	1 873	446	210	5
Balansomslutning	7 743	19 028	18 018	14 859
Soliditet (%)	72	27	27	31
Antal anställda	0	7	7	7

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Under september 2023 har del av verksamhet överlåtits till Concept Träningsredskap AB.
Omsättningen har minskat med hänsyn till verksamhetsöverlåtelsen.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	3 421 153	612 429
Disposition enligt beslut på årsstämma	0	0	612 429	-612 429
Årets resultat	0	0	0	526 079
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	4 033 582	526 079

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

balanserad vinst	4 033 582
årets resultat	526 079
	4 559 661
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 559 661
	4 559 661

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Nettoomsättning		10 799 661	25 046 675
		10 799 661	25 046 675
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-6 891 279	-16 628 600
Övriga externa kostnader		-1 657 649	-2 682 047
Personalkostnader	1	0	-4 377 277
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-484 547	-688 565
		-9 033 475	-24 376 489
Rörelseresultat		1 766 186	670 186
Resultat från finansiella poster:			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140 847	20 740
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 829	-244 512
		107 018	-223 772
Resultat efter finansiella poster		1 873 204	446 414
Förändring periodiseringsfond		285 000	0
Avskrivning utöver plan maskiner och inventarier		15 000	261 000
Lämnade koncernbidrag		-1 500 000	0
Resultat före skatt		673 204	707 414
Skatt på årets resultat		-147 125	-94 985
Årets resultat		526 079	612 429

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	604 145	1 161 429
		604 145	1 161 429
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		50 000	50 000
		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		654 145	1 211 429
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		435 248	13 092 858
		435 248	13 092 858
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		318 555	1 627 021
Fordringar hos koncernföretag		0	547 469
Skattefordran		254 693	301 388
Övriga fordringar		193 865	30 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 688	145 482
		867 801	2 651 936
<i>Kassa och bank</i>		5 720 400	2 071 648
Summa omsättningstillgångar		7 023 449	17 816 442
SUMMA TILLGÅNGAR		7 677 594	19 027 871

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (2 000 stycken)		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat vinst eller förlust		4 033 583	3 421 154
Årets resultat		526 079	612 429
		4 559 662	4 033 583
Summa eget kapital		4 799 662	4 273 583
<i>Obeskattade reserver</i>		880 000	1 180 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		317 377	802 534
Leverantörsskulder		119 261	1 927 040
Skulder till koncernföretag		1 500 000	9 494 920
Övriga skulder		11 294	676 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	673 548
Summa kortfristiga skulder		1 997 932	13 574 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 677 594	19 027 871

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och med tillämpande av allmänna råd, rekommendationer och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernförhållanden

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Concept Motion AB (org.nr. 556571-8136) med säte Jönköpings kommun.

Interna räntekostnader uppgår till 0 kronor, föregående års interna räntekostnader 241.623 kr.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg	5 - 8 år
----------------------	----------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansnetto

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten

Noter

Not 1 Anställda och personal	2024-08-31	2023-08-31
Årsanställda	0	7
varav kvinnor	0	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 585 161	3 377 528
Årets anskaffningar	0	66 055
Försäljningar/utrangeringar	-494 666	-858 422
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 090 495	2 585 161
Ingående avskrivningar	-1 423 732	-1 264 193
Försäljningar/utrangeringar	421 929	529 026
Årets avskrivningar	-484 547	-688 565
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 486 350	-1 423 732
Utgående redovisat värde	604 145	1 161 429

Not 3 Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser

Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
Inga ställda säkerheter	0	0

Jönköping den 2024-12-10


Bo Ekros

Min revisionsberättelse har lämnats den 18/12 - 2024


Clas Tegidius
Auktoriserad Revisor





2025020607531
